termo circunstanciado de reconhecimento de dívida é o instrumento idôneo para 

regulamentar a situação que se apresenta.

Posto  isso,  fica  reconhecido  o  direito  da  empresa  CERTISIGN 

Certificadora  Digital  S/A,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  01.554.285/0001-75,  à 

percepção de R$ 139,00 (cento e trinta e nove reais), referente à nota fiscal de 

número 10031158 (marcador. 190).

Florianópolis, 8 de junho de 2020.

Maria de Lourdes Leiria
Desembargadora do Trabalho-Presidente

TRT da 12ª Região